

Online Başvuru ve Yüklenecek Belgeler (2024-2025 Güz Dönemi)

ONLINE BAŞVURU SİSTEMİ

DİKKAT! "@outlook.com, @hotmail.com, @live.com" uzantılı e-posta adreslerinde **iletişimde teknik sorunlar** yaşanmaktadır. Diğer e-posta adresleri ile başvuru yapabilirsiniz.

Başvurular/Kesin Kayıtlar Çevrimiçi olarak gerçekleşecek olup, Adayların Sistemde Başvuru Onay (Kabul Ediyorum) Metni ve Kesin Kayıt Taahhüt Metnini onaylaması gerekmektedir. Süresi içinde Onaylanmayan başvurular dikkate alınmayacaktır.

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın Üniversitelere hitaben; ***Kayıt İçin İstenen Belgelerde Bürokrasinin Azaltılması*** yazısına istinaden; sadece güvenli elektronik ortamlardan çevrimiçi olarak çekilemeyen bilgiler ayrıca sisteme pdf belge olarak yüklenmesi istenmektedir. Ayrıca tüm adaylar Biyometrik özellikli (.jpg formatında) vesikalık fotoğraf yüklenmelidir.

► **Başvuru ve Kesin Kayıt Sürecine ilişkin teknik problemler için: Kimlik/Aday Numarası**, başvurduğu program ve yaşadığı soruna ilişkin sistem uyarı mesajını da (ekran görüntüsü) ekleyerek **saglikb@gazi.edu.tr** adresine yönlendirmeniz halinde daha hızlı ve verimli çözüm üretilecektir.

► Sistemde başvuru oluştururken; tanımlanacak e-posta adresinin **aktif olarak kullanılan bir e-posta** olmasına dikkat edilmelidir. Şifrenin unutulması durumunda, hatalı başvuru veya herhangi bir durumda aday ile bu e-posta adresi üzerinden iletişime geçilecektir.

Başvurularda Sisteme Yüklenmesi Gereken Belgeler

Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Başvurularında Sisteme Yüklenmesi Gereken Belgeler

Not: e-Devletten alınan mezuniyet belgesi ve not dökümü geçerlidir.

Sisteme yüklenen fotoğraf **biyometrik veya vesikalık** olmalıdır.

1. **Nüfus cüzdanının ön ve arka yüzü “kimlik belgesi” kısmına yüklenmelidir.**
2. **Lisans diplomasının ön ve arka yüzü ya da mezuniyet aşamasındaysanız öğrenci belgesi veya üniversitenizden alacağınız mezuniyet aşamasında olduğunuzu gösterir belge. (*Lisans diploması yüklenen kısma yüklenebilir*)**
3. **Lisans mezun transkripti yada mezun değilseniz güncel transkript.** (Barkodlu veya onaylı, mühürlü olmalıdır)
4. **5 yıl süresi geçmemiş ALES veya GRE/GMAT sonuç belgesi** (GRE/GMAT puanınız var ise bunun ALES puan türü karşılığını sisteme yazmanız gerekmekte ve “ALES’e eşdeğer sınav belgesi” kısmına sınavınızın sonuç belgesini yüklemeniz gerekmektedir)
5. **Yabancı dil belgesi** (YDS/e-YDS/YÖKDİL 5 yıl geçerli olup, TOEFL IBT’nin geçerlilik süresi 2 yıldır.) (YDS/e-YDS/YÖKDİL dışında ÖSYM tarafından eşdeğerliliği kabul edilen sınavlardan birinden puanınız var ise YDS puan türü karşılığını sisteme yazmanız gerekmekte ve “YDS’ye eşdeğer sınav belgesi” kısmına sınavınızın sonuç belgesini yüklemeniz gerekmektedir)

Doktora Başvurularında Sisteme Yüklenmesi Gereken Belgeler

Not: e-Devletten alınan mezuniyet belgesi ve not dökümü geçerlidir.

Sisteme yüklenen fotoğraf **biyometrik veya vesikalık** olmalıdır.

1. **Nüfus cüzdanının ön ve arka yüzü “kimlik belgesi” kısmına yüklenmelidir.**
2. **Yüksek Lisans diplomanızın ön ve arka yüzü**
3. **Yüksek Lisans mezun transkripti** (Barkodlu veya onaylı, mühürlü olmalıdır)
4. **5 yıl süresi geçmemiş ALES veya GRE/GMAT sonuç belgesi** (GRE/GMAT puanınız var ise bunun ALES puan türü karşılığını sisteme yazmanız gerekmekte ve *“ALES’e eşdeğer sınav belgesi” kısmına sınavınızın sonuç belgesini yüklemeniz gerekmektedir*)
5. **Yabancı dil belgesi** (YDS/e-YDS/YÖKDİL 5 yıl geçerli olup, TOEFL IBT'nin geçerlilik süresi 2 yıldır) (YDS/e-YDS/YÖKDİL dışında ÖSYM tarafından eşdeğerliliği kabul edilen sınavlardan birinden puanınız var ise YDS puan türü karşılığını sisteme yazmanız gerekmekte ve *“YDS’ye eşdeğer sınav belgesi” kısmına sınavınızın sonuç belgesini yüklemeniz gerekmektedir*)

Değerlendirmede YÖKSİS'ten çekilen Genel Ağırlıklı Not Ortalaması geçerli olacağı için adayların Not Ortalamalarının YÖKSİS'te güncel olması ve yüklenilen belge ile eşleşmesi büyük önem arz etmektedir. Aksi takdirde adaylar üniversiteleri ile iletişime geçip gerekli güncellemelerin yapılmasını sağlamalıdır.

YÖK 4'lük Sistemdeki Notların 100'lük Sistemdeki Karşılıkları için [tıklayınız.](#)

ÖSYM ALES-GRE/GMAT dönüşüm tablosu için [tıklayınız.](#)

ÖSYM tarafından eşdeğerliliği kabul edilen sınavların dönüşüm tablosu için [tıklayınız.](#)